





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO

Scuola dell'infanzia, Scuola primaria, Scuola secondaria di ${\rm I^o}$ grado

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) C.F. 93034850201 Tel. 0386 51073

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it www.icpoggio.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

POGGIO RUSCO

Prot. 0005478 del 22/09/2021

10 (Uscita)

Poggio Rusco, 22 settembre 2021

Al personale Docente Al personale ATA Ai genitori degli alunni della scuola secondaria di Poggio Rusco classi prime e seconde

All'amministrazione comunale di Poggio Rusco

Alla DSGA Sito Web

OGGETTO: Chiusura dei locali scolastici per consultazioni elettorali di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Ministro dell'Interno n. 18178 del 3 agosto 2021; VISTA la Nota n. 34170/2021 del Ministero dell'Interno;

VISTA la Circolare del Prefetto di Mantova n. 58/2021;

VISTA la Nota del ministero dell'istruzione n. 34855 del 13 agosto 2021;

VISTA la richiesta prot. 5007 del 09/09/2021 del comune di Poggio Rusco (MN);

COMUNICA

che, per consentire l'allestimento dei seggi e lo svolgimento delle votazioni con successive operazioni di scrutinio, in occasione delle consultazioni elettorali di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021, i locali di seguito indicati resteranno chiusi dalle ore 14:00 di venerdì 1° ottobre 2021 sino all'intera giornata di martedì 5 ottobre 2021: **struttura in moduli prefabbricati di via Martiri della Libertà n. 43 – Poggio Rusco.**

Pertanto, le attività didattiche saranno sospese per le sole classi prime e seconde della scuola secondaria di primo grado. Le lezioni, nel suddetto plesso, riprenderanno regolarmente **mercoledì 6 ottobre 2021**.







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO

Scuola dell'infanzia, Scuola primaria, Scuola secondaria di ${\rm I^o}$ grado

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) C.F. 93034850201 Tel. 0386 51073

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it www.icpoggio.edu.it

Gli altri plessi dell'Istituto e la la sede centrale, per quanto riguarda gli uffici di segreteria, la scuola primaria e le classi terze della secondaria, funzioneranno regolarmente.

I docenti delle classi sedi di seggio sono pregati di sgomberare i locali da arredi inutili, materiali informatici, cartellonistica, materiale didattico e di far annotare il presente avviso sul diario, per la firma di presa visione dei genitori, che dovrà essere accuratamente controllata.

Il Dirigente Scolastico Dott. Andrea D'Aprile